Consórcios S/A, irresignada com a r. sentença proferida nos autos da Ação de Cobrança

de Seguro Obrigatório ajuizada por Giovanni Lúcio de Brito, a qual julgou parcialmente

procedente o pedido para fins de condenar a seguradora a pagar a importância de R$

1.350,00 (hum mil, trezentos e cinquenta reais), a título de seguro obrigatório. Por fim,

fixou os honorários advocatícios, a serem pagos pela apelante, no valor de R$ 1.045,00

(hum mil e quarenta e cinco reais), conforme se extrai da sentença Id. 9000222.

Nas  razões  recursais  (Id.  9000227),  insurge-se  a  apelante,

exclusivamente, em face da fixação dos honorários advocatícios.

Contrarrazões não apresentadas.

É o que importa relatar.

Extrai-se do(s) fato(s) objeto(s) de apreciação judicial, nos presentes